Сведения о
продукции
компании
ЭмиЛайт
Общие сведения о компании
Информация
Продукция
4

  Световой поток: 1500-1600Lm
  Освещенность: 1500-1600Lux(с расстояния 1м. на 1кв.м.)
                                    750-800Lux (с расстояния 1,5м. на 2кв.м)
                                    375-400Lux   (с расстояния 2м. на 4кв.м.)
  Срок службы: более 50000часов.
 Гарантия: 5 лет
 + 2 года бесплатного сервисного обслуживания
Прожектор IP65 с 7
спектрами свечения
Каталог продукции
Красный 660nm,630nm,600nm
Синий 470nm,450nm
Ультрафиолет 380nm
Инфракрасный 730nm
Светодиодный прожектор
30Вт IP65   Модель: GL-7S-30W-IP65
  Потребляемая мощность: 30Вт
  Напряжение питания: 85-265В
  Длина волны: Красный 660nm, 630nm,
                                 Оранжевый - 600nm,
                                 Синий 470nm, 450nm
                                 Ультрафиолет 380nm
                                 Инфракрасный 730nm
  Световой поток: 900-960Lm
  Освещенность: 900-960Lux(с расстояния 1м. на 1кв.м.)
                                    450-480Lux (с расстояния 1,5м. на 2кв.м)
                                    225-240Lux   (с расстояния 2м. на 4кв.м.)
  Срок службы: более 50000часов.
 Гарантия: 5 лет
 + 2 года бесплатного сервисного обслуживания
Светодиодный прожектор
50Вт IP65   Модель: GL-7S-50W-IP65
  Потребляемая мощность: 50Вт
  Напряжение питания: 85-265В
  Длина волны: Красный - 660nm, 630nm
                                  Оранжевый - 600nm,
                                  Синий - 470nm, 450nm
                                  Ультрафиолет - 380nm
                                  Инфракрасный - 730nm
  Световой поток: 1500-1600Lm
  Освещенность: 1500-1600Lux (с расстояния 1м. на 1кв.м.)
                                    750-800Lux (с расстояния 1,5м. на 2кв.м)
                                    375-400Lux   (с расстояния 2м. на 4кв.м.)
  Срок службы: более 50000часов.
 Гарантия: 5 лет
 + 2 года бесплатного сервисного обслуживания
Светодиодный прожектор
72Вт IP65   Модель: GL-7S-72W-IP65
  Потребляемая мощность: 72Вт
  Напряжение питания: 85-265В
  Длина волны: Красный - 660nm, 630nm
                                  Оранжевый - 600nm,
                                  Синий - 470nm, 450nm
                                 Ультрафиолет 380nm
                                 Инфракрасный 730nm
  Световой поток: 2160-2300Lm
  Освещенность: 2160-2300Lux (с расстояния 1м. на 1кв.м.)
                                    1080-1150Lux (с расстояния 1,5м. на 2кв.м)
                                    540-575Lux   (с расстояния 2м. на 4кв.м.)
  Срок службы: более 50000часов.
 Гарантия: 5 лет
 + 2 года бесплатного сервисного обслуживания
Светодиодный прожектор
100Вт IP65   Модель: GL-7S-100W-IP65
  Потребляемая мощность: 100Вт
  Напряжение питания: 85-265В
  Длина волны: Красный - 660nm, 630nm
                                  Оранжевый - 600nm,
                                  Синий - 470nm, 450nm
                                 Ультрафиолет 380nm
                                 Инфракрасный 730nm
  Световой поток: 3000-3200Lm
  Освещенность: 3000-3200Lux (с расстояния 1м. на 1кв.м.)
                                    1500-1600Lux (с расстояния 1,5м. на 2кв.м)
                                    750-800Lux   (с расстояния 2м. на 4кв.м.)
  Срок службы: более 50000часов.
 Гарантия: 5 лет
 + 2 года бесплатного сервисного обслуживания
Светодиод мощностью
120Вт и 150Вт   Модель: GL-7S-120W/150W
  Потребляемая мощность: 120Вт , 150Вт
  Напряжение питания: 85-265В
  Длина волны: Красный - 660nm, 630nm
                                 Оранжевый - 600nm,